
Case e Ville Real Estate väljer Just Search Italy som partner för
Internetmarknadsföring
Just Search Italy har efter en stor upphandlingsprocess blivit utvalda att driva Case e Ville Real Estates digitala marknadsföring framåt.

Ett företag som redan åtnjuter stor framgång på den italienska marknaden är nu redo att ta sig an en internationell marknad där fokus kommer att ligga på
Skandinavien i en första expansion.

I detta första steg kommer Case e Ville penetrera marknaden med PPC lösningar såsom Google Adwords. I ett andra steg kommer en flerspråkig hemsida
att tas fram och optimeras för den skandinaviska marknaden med mål att generera kosntadseffektiv traffik till Case e Ville. Med en detaljerad plan och klar
målbild är Just Search övertygade om att ett utmärkt resultat kommer att uppnås.

Case e Ville Real Estate är specialiserade på marknader såsom Toscana, Ibiza, och medelhavsregionen i dess helhet och erbjuder helhetslösningar till sina
klienter. Företaget drivs av dess VD Francesca Andreini som har ett unikt kunnande tack vare en stark familjetradition inom fastighetsbranschen. Med
anledning av det nya samarbetet säger Francesca följande: ”Vi har valt Just Search Italy på grund av dess internationella profil samt dess expertis inom
marknaden och vi har väldigt höga förväntningar på projektet.”

Just Search är ivriga att starta detta arbete och Paul Yates, VD för Just Search, säger: “Vi är stolta över att få arbeta med en av Italiens mest ansedda
fastighetsbyråer och vi ser fram emot ett långt och givande samarbete.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Yates, CEO of Getupdated Internet Marketing AB
Phonel: +44 7966 077 583 
Mail: paul.yates@getupdated.com

Just Search Italy – www.justsearch.it 

Just Search Italy, en del av det börsnoterade bolaget Getupdated AB. Just Search Italy har ett komplett utbud av tjänster omfattande sökmotoroptimering,
sökordsannonsering, sociala medier, webbutveckling, medieplanering och webbanalys. Getupdatedkoncernen har omkring 160 anställda i Sverige,
Storbritannien, Frankrike, Irland och Italien. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Erik Penser
Bankaktiebolag som certified adviser. 

 

Case e Ville Real Estate – http://www.caseeville.com/  

Case e Ville Real Estate som är beläget i hjärtat av Toscana erbjuder ett rikt utbud av fastigheter till en internationell marknad. Tack vare ett unikt kontaktnät
har man tillgång till historiska byggnader såsom gods, sekelskifteshus samt prestigefyllda lägenheter. Case e Ville Real Estate hjälper till att förverkliga
drömmen om ett ljuvt liv i Italien.


